
 
ประกาศคณะวิทยาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา 

ที่  ๑๘๑ / ๒๕๖๘ 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการพิจารณาเพ่ือคัดเลือกทุนสนับสนุนการศึกษา ระดับปริญญาตรี  

คณะวิทยาศาสตร์ สำหรับนิสิตที่ประสงค์ช่วยงานคณะวิทยาศาสตร์  
ประจำภาคการศึกษาที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ 

--------------------------------- 
 ตามประกาศคณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๑๔๐ /๒๕๖๘  ลงวันที่  ๑๓  มิถุนายน 

พ.ศ. ๒๕๖๘  เรื่อง  การสมัครเพื่อคัดเลือกเข้ารับทุนสนับสนุนการศึกษาระดับปริญญาตรี  คณะวิทยาศาสตร์ 
สำหรับนิสิตที่ประสงค์ช่วยงานคณะวิทยาศาสตร์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘  บัดนี้ ได้ดำเนินการครบกำหนด
ระยะเวลาเป็นที่เรียบร้อยแล้ว  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา 
พ.ศ. ๒๕๕๐  และข้อ ๒๒ (๒) แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพา ว่าด้วยการกำหนดตำแหน่ง คุณสมบัติ วิธีการ
สรรหา อำนาจและหน้าที่ และการพ้นจากตำแหน่งของหัวหน้าส่วนงาน พ.ศ. ๒๕๖๑  จึงประกาศรายชื่อผู้มี
สิทธิ์เข้ารับการพิจารณาเพ่ือคัดเลือกทุนสนับสนุนการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะวิทยาศาสตร์ สำหรับนิสิตที่
ประสงค์ช่วยงานคณะวิทยาศาสตร์ ประจำภาคการศึกษาที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๘  ตามเอกสารแนบท้าย
ประกาศฉบบันี้  และขอให้นิสิตดำเนินการดังนี้ 

๑. ให้เข้ารับรายงานตัวและรับลำดับเข้ารับการสัมภาษณ์ ที่ห้อง SD-110 (Learning Space) 
ชั้น ๑ อาคารสิรินธร คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยบูรพา ในวันศุกร์ที่ ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เวลา 
๑๖.๓๐ น. โดยแต่งกายชุดนิสิต        

๒. หากผู้ที ่มีสิทธิ์เข้ารับการพิจารณาไม่มารายงานตัวเข้ารับการสัมภาษณ์ตามวัน เวลาที่
กำหนด คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยบูรพา จะถือว่าสละสิทธิ์การขอเข้ารับทุนการศึกษานี้ 
         
   ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๖  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

  
 

(รองศาสตราจารย์อุษาวดี  ตันติวรานุรักษ์) 
คณบดีคณะวิทยาศาสตร์ 

  

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



 

- สำเนา - 

ประกาศคณะวิทยาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที่ ๑๘๑ / ๒๕๖๘ 

เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการพิจารณาเพ่ือคัดเลือกทุนสนับสนุนการศึกษา ระดับปริญญาตรี  
คณะวิทยาศาสตร์ สำหรับนิสิตที่ประสงค์ช่วยงานคณะวิทยาศาสตร์  

ประจำภาคการศึกษาที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ 
--------------------------------- 

 ตามประกาศคณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๑๔๐ /๒๕๖๘  ลงวันที่  ๑๓  มิถุนายน 
พ.ศ. ๒๕๖๘  เรื่อง  การสมัครเพื่อคัดเลือกเข้ารับทุนสนับสนุนการศึกษาระดับปริญญาตรี  คณะวิทยาศาสตร์ 
สำหรับนิสิตที่ประสงค์ช่วยงานคณะวิทยาศาสตร์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘  บัดนี้ ได้ดำเนินการครบกำหนด
ระยะเวลาเป็นที่เรียบร้อยแล้ว  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา 
พ.ศ. ๒๕๕๐  และข้อ ๒๒ (๒) แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพา ว่าด้วยการกำหนดตำแหน่ง คุณสมบัติ วิธีการ
สรรหา อำนาจและหน้าที่ และการพ้นจากตำแหน่งของหัวหน้าส่วนงาน พ.ศ. ๒๕๖๑  จึงประกาศรายชื่อผู้มี
สิทธิ์เข้ารับการพิจารณาเพ่ือคัดเลือกทุนสนับสนุนการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะวิทยาศาสตร์ สำหรับนิสิตที่
ประสงค์ช่วยงานคณะวิทยาศาสตร์ ประจำภาคการศึกษาที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๘  ตามเอกสารแนบท้าย
ประกาศฉบบันี้  และขอให้นิสิตดำเนินการดังนี้ 

๑. ให้เข้ารับรายงานตัวและรับลำดับเข้ารับการสัมภาษณ์ ที่ห้อง SD-110 (Learning Space) 
ชั้น ๑ อาคารสิรินธร คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยบูรพา ในวันศุกร์ที่ ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เวลา 
๑๖.๓๐ น. โดยแต่งกายชุดนิสิต        

๒. หากผู้ที ่มีสิทธิ์เข้ารับการพิจารณาไม่มารายงานตัวเข้ารับการสัมภาษณ์ตามวัน เวลาที่
กำหนด คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยบูรพา จะถือว่าสละสิทธิ์การขอเข้ารับทุนการศึกษานี้ 
         

   ประกาศ  ณ  วันที่   ๑๖   กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  

 (ลงชื่อ) อุษาวดี  ตันติวรานุรักษ์ 
 (รองศาสตราจารย์อุษาวดี  ตันติวรานุรักษ์) 
 คณบดีคณะวิทยาศาสตร์ 
 
 สำเนาถูกต้อง 
 
 
 (นายธนาชัย จันทรศร) 
 นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ  

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



 

- ๒ - 

เอกสารแนบท้ายประกาศคณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยบูรพา ที่  ๑๘๑ /๒๕๖๘ 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการพิจารณาเพ่ือคัดเลือกทุนสนับสนุนการศึกษา ระดับปริญญาตรี  

คณะวิทยาศาสตร์ สำหรับนิสิตที่ประสงค์ช่วยงานคณะวิทยาศาสตร์  
ประจำภาคการศึกษาที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ 

สาขาวิชาคณิตศาสตร์ จำนวน ๒๕ คน 

ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล ชั้นปีที่ 
๑ ๖๕๐๓๐๐๐๖ นายณฤทธิ์ นรดี ๔ 

๒ ๖๕๐๓๐๑๘๙ นายธีรชาติ หาญอาษา ๔ 

๓ ๖๕๐๓๐๒๙๑ นายดนตรี ทองพร้าว ๔ 
๔ ๖๕๐๓๐๖๘๐ นายตะวัน นางาม ๔ 

๕ ๖๖๐๓๐๐๐๒ นางสาวนงนภัส บุบผา ๓ 

๖ ๖๖๐๓๐๐๐๘ นางสาวสิรินทรา สุวรรณมณี ๓ 
๗ ๖๖๐๓๐๐๑๔ นางสาวอรวี ม่วงศรี ๓ 

๘ ๖๖๐๓๐๒๑๙ นางสาวประภัสสร พูลเจริญ ๓ 
๙ ๖๖๐๓๐๒๒๒ นางสาวลัลล์ลลิล นาคำ ๓ 

๑๐ ๖๖๐๓๐๓๐๙ นางสาวชญานันท์ มูลสาร ๓ 

๑๑ ๖๖๐๓๐๓๑๓ นางสาวปวีณา หอมจิตร ๓ 
๑๒ ๖๖๐๓๐๓๑๕ นางสาวพรพิมล มะปะเข ๓ 

๑๓ ๖๖๐๓๐๖๘๘ นางสาวกฤติกา สุขดี ๓ 

๑๔ ๖๖๐๓๐๖๙๓ นายชญณิพัฑฒ์ สุขธานี ๓ 
๑๕ ๖๖๐๓๐๖๙๘ นางสาวปวีณ์นุช ปิยนุสรณ์ ๓ 

๑๖ ๖๗๐๓๐๐๐๗ นายสุภัทร ใบพัด ๒ 

๑๗ ๖๗๐๓๐๐๑๐ นางสาวกันตนา นิยมพล ๒ 
๑๘ ๖๗๐๓๐๐๑๕ นายธีรภัทร ศรีอินทร์สุทธิ์ ๒ 

๑๙ ๖๗๐๓๐๑๙๐ นายสุวพิชญ์ สโรบล ๒ 
๒๐ ๖๗๐๓๐๓๐๕ นายกฤษณพล ศุภโกศล ๒ 

๒๑ ๖๗๐๓๐๓๑๘ นายนที หวานเสร็จ ๒ 

๒๒ ๖๗๐๓๐๓๒๐ นางสาวนภัสชล ชาญณรงค์ ๒ 
๒๓ ๖๗๐๓๐๓๒๒ นางสาวบุณยชา โพธิ์ศรีทอง ๒ 

๒๔ ๖๗๐๓๐๓๓๐ นางสาวสุภัสสร ปิยะพันธ์ ๒ 

๒๕ ๖๗๐๓๐๘๑๘ นายวีรเอก โตทอง ๒ 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



 

- ๓ - 

สาขาวิชาชีววิทยา จำนวน ๒ คน 

ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล ชั้นปีที่ 

๑ ๖๖๐๓๐๔๙๙ นางสาวดรุณี สระทองจันทร์ ๓ 
๒ ๖๗๐๓๐๕๘๖ นายสิรวุฒิ ศรีเกตุสุข ๒ 

สาขาวิชาฟิสิกส์ จำนวน ๑ คน 
ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล ชั้นปีที่ 

๑ ๖๗๐๓๐๑๒๒ นางสาวรสสุคนธ์ กลสรร ๒ 

สาขาวิชาวาริชศาสตร์ จำนวน ๑๐ คน 
ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล ชั้นปีที่ 

๑ ๖๖๐๓๐๑๔๗ นายกันตภณ ขุนพิลึก ๓ 

๒ ๖๖๐๓๐๑๕๐ นายธนกฤต ผกาวัลย์ ๓ 
๓ ๖๖๐๓๐๕๙๒ นางสาวกันต์ฤทัย ไชยชโย ๓ 

๔ ๖๖๐๓๐๕๙๕ นางสาวฐิตาภรณ์ ปิกะตัง ๓ 

๕ ๖๖๐๓๐๖๑๙ นางสาวสุธิดา รักคนตรง ๓ 
๖ ๖๖๐๓๐๗๒๙ นายกฤษฎา บุญทา ๓ 

๗ ๖๖๐๓๐๗๔๒ นางสาวสตรีรัตน์ ขุนทอง ๓ 
๘ ๖๗๐๓๐๑๒๕ นางสาวกานต์สินี สายเทพ ๒ 

๙ ๖๗๐๓๐๑๓๗ นางสาวสุภจิรา หล้าลุน ๒ 

๑๐ ๖๗๐๓๐๘๔๐ นางสาวกาญจนา นภา ๒ 

สาขาวิชาวิทยาการข้อมูลและการวิเคราะห์ข้อมูล จำนวน ๗ คน 

ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล ชั้นปีที่ 

๑ ๖๖๐๓๐๑๗๑ นายสรวรรธน์ วาชัยศรี ๓ 
๒ ๖๖๐๓๐๑๗๒ นายอภิวัฒน์ บางอีเกรง ๓ 

๓ ๖๖๐๓๐๒๘๔ นายณัฐพงศ์ เทียนพิมาย ๓ 
๔ ๖๖๐๓๐๒๘๕ นายนิพิฐกิตติ์ ประเสริฐ ๓ 

๕ ๖๖๐๓๐๗๔๖ นางสาวลลิตภัทร เจริญเดชาสิน ๓ 

๖ ๖๖๐๓๐๗๔๗ นายศิรวิทย์ วงษ์เจียม ๓ 
๗ ๖๗๐๓๐๘๖๘ นางสาวจุติณัฏฐ์ นันทวดีพิศาล ๒ 

 
  

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



 

- ๔ - 

สาขาวิชาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีอาหาร จำนวน ๑ คน 

ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล ชั้นปีที่ 

๑ ๖๕๐๓๐๑๘๒ นางสาวสุวรรณณี กระจ่างแสง ๔ 

สาขาวิชาวิทยาการข้อมูลและการวิเคราะห์ข้อมูล จำนวน ๙ คน 

ลำดับ รหัสนิสิต ชื่อ - นามสกุล ชั้นปีที่ 
๑ ๖๕๐๓๐๑๘๖ นางสาวศิริประภา แจ้งดี ๔ 

๒ ๖๕๐๓๐๒๘๐ นางสาวจุฬาวรรณ เทศทนง ๔ 

๓ ๖๕๐๓๐๒๘๒ นางสาวสุมินตรา มหาโพธิ์ ๔ 
๔ ๖๖๐๓๐๒๑๖ นางสาวกานดา พรมศร ๓ 

๕ ๖๖๐๓๐๗๗๓ นายกชสร เพ็ชรานันท์ ๓ 

๖ ๖๖๐๓๐๗๗๕ นางสาวจามีกร สุวรรณเวช ๓ 
๗ ๖๖๐๓๐๗๗๖ นางสาวญาณิศา ศรีคำขลิบ ๓ 

๘ ๖๖๐๓๐๗๗๘ นายณัฐวุฒิ บุญเลิศ ๓ 

๙ ๖๖๐๓๐๗๘๕ นางสาวพีรดา ประสงค์รัตน์ ๓ 
 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


		2025-07-16T15:39:42+0700


		2025-07-16T16:10:33+0700


		2025-07-16T18:01:17+0700




